
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Genussvoll 
durch den 
goldenen 
Herbst!

gültig vom 07. bis 26. Oktober 2024

2333
Oldenburger Grünkohl
6/12 mm, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,98 €/Beutel | 15,90 €/Karton

€/kg

1,59

1141 1000 g/Stück
1146 1100 g/Stück
1147 1200 g/Stück
Polnische Hafermast-Gänsebrust
HKL A, 1er/cryovac gefrore

€/kg

7,79

€/Karton

15,49

1020
Rösti Ecken für den Backofen
2 Beutel à 2,5 kg/Karton



1142
Polnische Hafermast Gänse 
HKL A, bratfertig, 1er/cryovac gefroren, 4200 g/Stück

Geflügel- 
Spezialitäten 

1138 1000 g/Stück
11381 1100 g/Stück
1140 1200 g/Stück
Polnische Hafermast-Gänsekeulen
HKL A, 2er/cryovac gefroren

1196
Franz. Barbarie Entenkeulen 
von jungen männlichen Tieren, Wachs 
gerupfte Spitzenqualität, 2er/vac., 
ca. 300-400 g/Stück, 5 kg/Karton

1169
Franz. Barbarie Entenbrustfilet 
von jungen männlichen Tieren, 
Wachs gerupfte Spitzenqualität, 2er/vac., 
ca. 300-400 g/Stück, 5 kg/Karton

1161
Maishähnchen Suprême
Maishähnchenbrust mit Haut, ohne Knochen,  
mit Stück des Oberflügelknochens, 2er/vac,  
HKL A, ca. 230-260 g/Stück, 5 kg/Karton

€/kg

4,29

€/kg

8,99

€/kg

9,98

€/kg

10,69

€/kg

6,99

Spezialitäten 
vom Wild! €/kg

14,59

12840
Rehkeule ohne Knochen
vakuumverpackt, 6-8 Stück/Karton, 
ca. 7-10 kg/Karton

12820
Hirschedelgulasch De luxe
nur aus der Schulter,
handgeschnitten, vakuumverpackt, 
4 x 2,5 kg/Karton

€/kg

10,85
€/kg

15,79

12818
Wildschweinrücken 
ohne Knochen

€/kg

35,00

12841
Rehrücken mit Knochen
einzeln vakuumiert, 
Laschori Premium Qualität



125121
3 x 10 Stück à 125 g/Karton
24,00 €/Karton

125201
4 x 8 Stück à 200 g/Karton
43,95 €/Karton

Niemann‘s Beste
handwerklich geformt - tolle Optik, wirklich 
in der Pfanne gebraten, wie selbstgemacht, 
aus Schweine- und Rindfleisch

12261 60 x 120 g
1229 40 x 180 g
1227 40 x 200 g
1228 36 x 220 g
1231 32 x 250 g
Schweine-Lachs-Schnitzel
paniert, aus dem frischem Lachs geschnitten

€/kg

5,79

€/kg

6,99

1127
Chicken Crossies
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke 
mit 8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, 
mit rötlicher Panade, ungegart, küchen-
fertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 25 g/Stück, 3 kg/Karton
20,97 €/Karton

1122 
Hähnchen Brustfilet-
Teilstück, unpaniert
8% Flüssigwürzung, saftig, würzig, 
natur, küchenfertig, einzeln entnehmbar, 
ca. 140 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,09 €/Stück | 23,37 €/Karton

1111
Virginia Chicken Wings BBQ
Hähnchenflügel, geteilt und mild 
gewürzt mit leichter Rauchnote, gegart, 
50-80 Stück, 4 x 2,5 kg/Karton
69,99 €/Karton

€/kg

6,99

1107
Buffalo Chicken Wings
gegart, „extra hot“, Hähnchenflügel, geteilt, 
würzig-scharf mariniert, 
50-80 Stück, 4 x 2,5 kg/Karton
69,99 €/Karton

€/kg

6,99

1152
Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 
ca. 135 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton

€/Karton

52,00

1125
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
anfrittiert, ein Topseller, zartes, 
saftiges Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleischschinken, umhüllt 
von einer knusprigen Panade, mit 8 % Flüssigwürzung, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, ideal für 
Fritteuse oder Pfanne, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,05 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

24,00
ab

€/kg

7,79



1017
Kroketten, 
lang
paniert, 
2 x 2500 g/Karton
4,60 €/Beutel 
9,20 €/Karton

€/kg

1,84

Unsere 
Eigenmarke

20650
Schwäbische Eierspätzle, lose
Eierspätzle – die schwäbischste aller Teigwaren mit 
hohem Eianteil, ideal als feine Beilage zu Fleisch-
gerichten oder als kleines Zwischengericht 
mit Sauce, 2 x 2500 g/Karton
ca. 2,72 €/kg | 13,58 €/Karton

€/Beutel

6,79

1055
Stealth Pommes 6x6 mm
Pommes ohne Schale und langer Standzeit 
und hoher Portionsausbeute pro kg, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton

€/Karton

27,50

2506
Beer Battered Onion Rings 
„Thin Cut“
Kreismeister: Dünn geschnittene Ringe aus 
ganzen Zwiebeln im vorgebackenen Bierteig, 
die Zubereitung mildert ihre Schärfe ab, in 
Kombination mit dem Bieranteil (9 %) entsteht 
so eine pikante Süße, vorgebacken, 
6 x 1 kg/Karton
ca. 6,07 €/kg

€/Karton

36,39

2505
Primo Mozzarella Sticks
11cm besonders lange Mozzarella-Stangen / 
Mozzarella-Sticks, aus echtem Mozzarella-Käse, 
in krosser Knusperpanade mit feiner Butternote, 
einem Hauch von Knoblauch und feinsten / 
würzigen Kräutern, vorgebacken, 
6 x 1 kg/Karton
ca. 9,75 €/kg

€/Karton

58,49

10171
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und auf guss-
eisernen Pfannen knusprig mit ungehärtetem, 
100% pflanzlichem Fett vorgebacken, 
60 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton

€/Beutel

4,29

1023
Kartoffeltaschen mit Frischkäse-Kräuter 
mit Frischkäse-Kräuter Füllung,  
ca. 75 g/Stück, 2,5 kg/Beutel

€/kg

1,69

1015
Deli Garkartoffeln ganz
4 x 3 kg/Karton
5,07 €/Beutel | 20,28 €/Karton

Frische
Qualität

€/Beutel

11,65



19490
PHILADELPHIA natur 
4 Stück à 1,65 kg/Karton
10,90 €/kg | 71,96 €/Karton

€/Schale

17,99

PHILADELPHIA Frischkäse Balance
24% Fett, 4 Stück à 1,65 kg/Karton
10,90 €/kg | 71,96 €/Karton

€/Schale

17,99

PHILADELPHIA Doppelrahm Kräuter
4 Stück à 1,65 kg/Karton
10,90 €/kg | 71,96 €/Karton

€/Schale

17,99

MIRACEL WHIP Dressing 
Löffelfertig, Supermix Rahm, 5 kg/Eimer
5,00 €/kg

€/Eimer

24,99

RAMA Professional 
Crèmefine 
Fraiche 24% 
8 Tetrapacks à 1 Liter
44,28 €/Karton

€/Liter

3,69

1940
RAMA Cremefine 
Schlagcreme 31%
Alternative zu 
Schlagsahne, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
23,92 €/Karton

€/Liter

2,99

RAMA Cremefine 
Kochcreme 15% 
Alternative zu Kochsahne, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
18,32 €/Karton

€/Liter

2,29



KNORR 
Wild Sauce
Dose ergibt 6,5 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
155,94 €/Karton 

€/Packung

25,99

1929
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton

€/Packung

4,89

1928
LUKULL
Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
10 Packungen à 1 Liter/Karton

€/Packung

4,99

2077
KNORR Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 6 Packungen à 880 g/Karton
10,78 €/kg | 56,94 €/Karton

€/Packung

9,49

20753
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
65,94 €/Karton

€/Dose

10,99

2080
KNORR Hühner Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
131,94 €/Karton

€/kg

21,99

2097
KNORR Rinder Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., ohne Suppengrün, 
Dose ergibt 40 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
143,94 €/Karton

€/Dose

23,99

20401
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99

20721
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 10 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

KNORR Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., FS ergibt 30 Liter, 
2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
36,99 €/Packung | 73,98 €/Karton

€/kg

12,33



20531
PFANNI 
Knödel halb & halb
trocken, Beutel ergibt 183 Knödel,
Karton à 4 x 5 kg/Beutel
30,99 €/Beutel | 123,96 €/Karton 

€/kg

6,20
ca.

PFANNI 
Servietten-
knödel
nach original öster-
reichischer Rezeptur, 
trocken, o.d.Z., 
42 Semmelknödel-
Rollen in Kochbeuteln, 
Karton ergibt 
336 Portionen, 
10 kg/Karton
123,99 €/Karton

€/kg

12,39

PFANNI 
Kartoffel-Granulat Blitz-Püree
mit Vollmilch, Packung 
ergibt 150 Portionen, 5 kg/Karton
39,99 €/Karton

€/kg

8,00
ca.

2082
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,94 €/Karton

€/Dose

8,99

2087
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,94 €/Karton

€/Dose

8,99

2054
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

2053
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

€/Dose

8,49

€/Dose

8,49

KNORR Pronto Napoletana 
Tomatensauce
stückig, 6 Dosen à 2 kg/Karton
5,99 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Dose

11,99

KNORR Aromat Universal
Würzmittel, 6 Dosen à 0,5 kg/Karton
12,98 €/kg︱38,94 €/Karton

€/Dose

6,49

KNORR
Peperonata Paprikasauce
stückig, 6 Dosen à 2,6 kg/Karton
11,15 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99



20749
MAGGI 
Feine Sauce zu Braten OK
2 Boxen à 3 kg/Tray
8,33 €/kg | 49,98 €/Tray

€/Box

24,99

MAGGI
Jäger-Sauce mit Champignons 
Box ergibt 26 Liter, 2 Boxen à 2,5 kg/Tray
24,99 €/kg | 124,95 €/Tray

€/Box

62,48

20995
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
49,95 €/Eimer

€/kg

9,99

20432
MAGGI Würze
5,5 kg/Kanister
38,45 €/Kanister

€/kg

6,99

RÔTIDOR Universal okA
Würzmischung für Fleisch, 
6 Packungen à 1 kg/Tray
89,94 €/Karton

€/kg

14,99

MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

MAGGI
Gekörnte Brühe extra fein
5 kg/Eimer
49,45 €/Eimer

€/kg

9,89

MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Box

11,99

MAGGI 
Delikatess Sauce zu Braten OK
6 Packungen à  900 g/Tray
12,77 €/kg | 68,94 €/Tray

€/Box

11,49



2345
Steinpilze
bayerische Art,
in Würfeln 
geschnitten, 
5 Beutel à 
1 kg/Karton
48,90 €/Karton

€/kg

9,78

23451
Feine Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton

€/kg

3,99

Unsere 
Eigenmarke

1036
Semmelknödel, lose
der Knödelklassiker aus einer herzhaften Masse 
aus Weißbrot, Vollei, Zwiebeln und Petersilie, ideal 
als vegetarische Beilage, in Aufläufen oder 
als Hauptgericht mit Pilzragout, 
ca. 33 x 75 g/Beutel

€/Beutel

9,45

2064
Gnocchi „all 
italiana“, lose
1 kg/Beutel

€/Beutel

5,40

2315
Paprika rot/grün/gelb Streifen
4 Beutel à 2,5 kg/Karton

€/Beutel

6,99

2337
Karotten 
Scheiben 
15/27
4 Beutel à 2,5 kg/Karton

€/Beutel

3,21

1915
Gurkensalat in 
weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken 
in einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer
9,57 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,19

1911
Krautsalat pikant
Weißkraut mit Paprikastreifen in Essig-Öl-
Dressing, ohne Konservierungsstoffe, 
5 kg/Eimer

Frische
Qualität

€/Eimer

10,70

Frische
Qualität

2334
Gemüsemischung Ratatouille
aus Tomaten, Zucchini, Auberginen, 
Paprika, Zwiebeln 2,5 kg/Beutel

€/Beutel

4,59



Unsere 
Eigenmarke

2078
weiße Mehlschwitze

2086
dunkle Mehlschwitze

Trocken
Produkt

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer 2089 

Saucenbinder dunkel
odpZ, instant, bindet 38-50 Liter, 
3 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

11,98

2071
Braune Rahmsauce
odpZ, ergibt 21,5 Liter, 3 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

23,95

20751
Gemüsebrühe
odpZ, instant, ergibt 225 Liter, 
4,5 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

19,95

2072
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

27,95

2074
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

27,95

€/Eimer

19,95

1943
Snack-Dressing
6 Tuben à 900 ml/Karton
17,88 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Tube

2,98

1844
Thunfisch in Öl
60,5 oz, 6 Dosen/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

7,99

1835
Ananas Stücke 
3.100 ml/Dose, ATG 1.840 g, 1/16 cut, 
6 Dosen/Karton
28,44 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

4,74

18333
Apfelmus
gezuckert, aus handverlesenen Äpfeln 
schonend in Deutschland hergestellt, 
4,45 kg / Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

5,99

18592
Wildpreiselbeeren
skandinavische Preiselbeeren aus Wildsammlung, 
hervorragend u. a. zu Wild, Camembert 
und Süßspeisen, 3 kg/Dose
37,77 €/Karton

€/Dose

12,59

Trocken
Produkt

1826
Kidney-Bohnen 
3/1 Dose, ATG 1.500 g, 
6 Dosen à 2.650 ml/Karton
22,44 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

3,74
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89212
Milka® Donut gefüllt
Schoko-Donut mit einer zart- 
schmelzenden Milch-Kakao-Füllung 
und reichlich Milka® Alpenmilch 
Schokolade in attraktiver Milka®-
Gebäckkapsel, Auftauzeit: 90 Minuten, 
65 g/Stück, 4 Trays à 12 Stück/Karton
8,88 €/Tray | 35,52 €/Karton

€/Stück

0,74

88059
Black & White 
Muffin
extra große weiße und dunkle Schokostücke 
in zweifarbiger Masse, servierfertig, 
Auftauzeit: 60 Minuten, Standzeit: 2 Tage, 
ca. 100 g/Stück, 3 Trays à 12 Stück/Karton
11,52 €/Tray | 34,56 €/Karton

€/Stück

0,96
89213
OREO® Donut 
Donut mit dunklem Kakaoteig, gefüllt mit einer 
köstlichen Creme mit Vanillegeschmack, dekoriert 
mit original OREO®-Keksstückchen in 
aufmerksamkeitsstarker OREO®-Gebäck-
kapsel, Auftauzeit: 90 Minuten, 73 g/Stück, 
4 Trays à 12 Stück/Karton
9,36 €/Tray | 37,44 €/Karton

€/Stück

0,78

1427
Vino bianco
(Wein weiß)
Vol. 10,5% 
2 Liter/Flasche

1426
Vino rosso 
(Wein rot) 
Vol. 10,5% 
2 Liter/Flasche

19024
Crema Aceto 
di Balsamico
410 ml/Flasche

€/Flasche

3,89
20941
Balsam-Essig bianco
runde Flasche, 12 x 500 ml/Karton
32,28 €/Karton

€/Flasche

2,69

€/Flasche

3,29

Trocken
Produkt

2411
Cremeseife
auf Basis milder, hautfreundlicher Substanzen 
hergestellte Waschlotion. Auch bei häufiger 
Anwendung sorgen die rückfettenden Rohstoffe 
aus dem pflanzlichen Bereich für größtmögliche 
Schonung und Pflege der strapazierten Haut. 
Die Cremeseife ist dermatologisch getestet, 
5 Liter/Eimer

€/Kanister

6,95

2408
Klarspüler
sauer, für alle gewerb-
lichen Spülmaschinen, 
hochkonzentriert, ökonomisch, 
perfekter Glanz bei unterschiedlichem 
Spülgut,10 Liter/Kanister
ca. 1,76 €/Liter

€/Kanister

17,59

2188
Löffel HKV Spülmaschinenfest
20 x 100 Stück/Karton

€/Beutel

3,79

PP-Suppenterrine 
10 x 100 Stück/Karton

2137
500 ml
3,66 €/Beutel

2138
750 ml
6,99 €/Beutel

€/Beutel

3,66
ab

Trocken
Produkt



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Ziegeleistr. 6 | 41472 Neuss

Tel.: 02131/880970

Fax: 02131/8809719

info@niemann-gastro.de

www.niemann-gastro.de

5104
Mohn-Mandarinen-Käsekuchen
zur klassischen Käsekuchenmasse gesellen sich 
eine geschmackvolle Mohnmasse und fruchtige 
Mandarinenspalten, mit Gelee abgeglänzt besticht 
der Mohn-Mandarinen-Käsekuchen durch 
seine interessante Optik. geschnitten in 
12 Portionen, 4 Stück à 1900 g/Karton
ca. 1,19 €/Portion | 57,16 €/Karton

€/Kuchen

14,29

5166
Pistazien-Mohn-Sahnetorte
köstliche Pistazien- und Mohnsahne, dazwischen 
eine Himbeerzubereitung auf leckeren Hasel-
nuss-Tortenböden, umhüllt mit einer Schicht aus 
Marzipan, dekoriert mit einer  kakaohaltigen 
Fettglasur ist diese Torte Genuss pur, enthält 
Alkohol, geschnitten in 16 Portionen, 
4 Stück à 2250 g/Karton
ca. 1,37 €/Portion | 87,96 €/Karton

€/Torte

21,99

5114
Schoko-Sahnetorte
eine Variation aus Vanille- und Schokosahne
sowie einem als Kuppel eingelegten hellen 
und zwei Schoko-Tortenböden, garniert mit 
Vanillesahne und einer kakaohaltigen Fettglasur 
sowie Späne aus Schokoladenkuvertüre 
als Randgarnierung, ungeschnitten, ergibt 
16 Portionen, 4 Stück à 1900 g/Karton

€/Torte

17,80

5136
Himbeer-
Stracciatella-Torte
ein saftiger Rührteig mit feinem 
Marzipan und Schokoladenstreuseln, 
bedeckt mit einer köstlichen Himbeer-
zubereitung und Vanillesahne, garniert 
mit einem Dekor aus Himbeerzubereitung 
und einer kakaohaltigen Fettglasur, geschnitten 
in 16 Portionen, 4 Stück à 1700 g/Karton

€/Torte

17,80

5140
Pfirsich-Maracuja-
Cheesecake
auf einem hellen Cookie-Teig-
Boden liegt eine leckere Kombination 
 aus einer Cheesecake-Masse mit 
Frischkäse und Sahne sowie einer 
fruchtigen Pfirsichzubereitung, optisch 
abgerundet durch eine mit der  
Cheesecake-Masse verstrudelten  
Maracujazubereitung, geschnitten in  
12 Portionen, 6 Stück à 1550 g/Karton

€/Cake

17,80

5142
Erdbeer-Tarte
Knuspriger Buttermürbteig, bedeckt mit einer fei-
nen Joghurt-Puddingcreme, Erdbeerzubereitung 
und garniert mit leckeren Erdbeerhälften, die Tarte 
ist mit Gelee abgeglänzt und mit gehackten 
Haselnüssen garniert, geschnitten in 
12 Portionen, 4 Stück à 1650 g/Karton

€/Tarte

16,75
5163
Schoko-Mousse-Torte
eine lecker-leichte Schoko-Mousse-Sahne 
zwischen drei Lagen extra dunklem Schoko-
Tortenboden mit einer aufwendigen Dekoration 
aus einer kakaohaltigen Fettglasur, 
Ø 24 cm, geschnitten in 12 Portionen, 
4 Stück à 1650 g/Karton

€/Kuchen

17,80


